DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/05/2021
| Edição: 101
| Seção: 3
| Página: 220

Órgão: Prefeituras/Estado do Maranhão/PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DESERTA

O Município de Maracaçumé torna público, para fins de conhecimento dos interessados, o

resultado do processo licitatório, referente ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - Modalidade

CHAMADA PÚBLICA, expediente dispensa de licitação nº 014/2021, destinado para Aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações constantes no Projeto Básico, no anexo

I deste Edital, que o certame foi declarado DESERTO.

DALTON BRUNO ALVES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.